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储液瓶和储液桶系列

Datasheet

典型应用

细口大瓶系列产品包含带提手款与真空细口款，瓶身采用聚丙烯（PP）材质，半透明设计，方便观察内部液体状

态，配套白色聚丙烯螺旋盖。瓶体标配刻度标记，搭配密封圈设计，有效提升密封性能，具备良好的耐冲击性。所

用材料可承受高温高压环境，适用于高温湿热灭菌等多种实验条件。

耐用真空细口大瓶
瓶身采用聚丙烯（PP）材质，结构加厚，具备良好的耐压性能，支持抽真空操作及高温高压蒸汽灭菌。半透明瓶

身便于液体状态观察，搭配白色PP螺旋盖与密封圈，有助于提升密封效果。瓶体带刻度标记，适用于多类实验

液体的称量与存储，在耐冲击性和使用稳定性方面表现出色。

广泛适用于培养基、蒸馏水及多种溶液的配

制与转运场景

典型应用
培养基、蒸馏水和其他溶液的理想选择，可作

为真空收集装置使用，能满足极其严格的操作

要求。



瓶身采用加厚聚丙烯（PP）材质，结构更稳固，支持抽真空使用及高温高压蒸汽灭菌。半透明瓶身便于观察液体
状态，搭配白色PP螺旋盖与密封圈，提升密封性能。瓶体带有刻度标记，具备良好的抗冲击性，适用于液体的储
存、转运及日常实验操作。

典型应用
适用于培养基和生物试剂的液体存储与转移

填充盖/通气盖

耐用真空瓶

白色聚丙烯螺旋盖，硅胶胶管

典型应用
全塑料瓶盖可与 53 mm 或83 mm 规格的细

口大瓶配套使用，适用于培养基、生物试剂及

化学溶液的无菌液体传输需求。瓶盖设计便于

与传输装置集成，助力实现更加安全、高效的

液体转移操作。

订购信息

产品名称
50L带提手细口大瓶
20L带提手细口大瓶
10L带提手细口大瓶
20L耐用真空细口大瓶
10L耐用真空细口大瓶
83B三通通气盖(1/4")
83B三通通气盖 (1/2")
83B普通盖
53B三通通气盖
耐用真空瓶2L

货号
LE20250050
LE20250020
LE20250010
LE80250020
LE80250010
LE21250830
LE21250831
LE21250800
LE21250530
LE81252000

规格
1箱(1个/箱)
1箱(4个/箱)
1箱(6个/箱)
1箱(1个/箱)
1箱(1个/箱)
1箱(6个/箱)
1箱(6个/箱)
1箱(6个/箱)
1箱(9个/箱)
1箱(10个/箱)

螺旋盖尺寸
83B
83B
83B
83B
83B
83B
83B
83B
53B
53B
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所用PC材料既符合USP CLASS VI要求，又符合ISO10993生物相容性要求。

储液瓶

典型应用
PC储液瓶广泛应用于培养基、血清、缓冲液、
中间体及试剂等液体的存储与运输，适用于
生物制药、生物技术及试剂研发等领域。

产品特点
材质具备较高硬度与透明度，使用过程中不
易破裂

瓶体印有清晰容量刻度，便于观察与操作

良好的耐化学性能，兼容多种常见实验用化
学品

优异的物理和机械稳定性，适用于多种使用
环境

表面光滑有光泽，减少液体残留，清洗便捷

符合人体工学设计，握持舒适，便于日常操作

产品经无菌处理，无DNase / 无RNase / 无热
原，适用于高洁净度要求场景
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订购信息

产品名称
一次性储液瓶 150mL
一次性储液瓶 250mL
一次性储液瓶 500mL
一次性储液瓶 1000mL
一次性储液瓶 2000mL
一次性储液瓶 5L
一次性储液瓶 10L
一次性储液瓶 150mL（未辐照）
一次性储液瓶 250mL（未辐照）
一次性储液瓶 500mL（未辐照）
一次性储液瓶 1000mL（未辐照）
一次性储液瓶 2000mL（未辐照）
一次性储液瓶 5L（未辐照）
一次性储液瓶 10L（未辐照）

货号
LPDC110150
LPDC110250
LPDC110500
LPDC111000
LPDC112000
LPDC115000
LPDC110000
LPDC120150
LPDC120250
LPDC120500
LPDC121000
LPDC122000
LPDC125000
LPDC120000

包装
5个/包，105个/箱
5个/包，120个/箱
5个/包，40个/箱
1个/包，30个/箱
1个/包，12个/箱
1个/包，6个/箱
1个/包，3个/箱
5个/包，105个/箱
5个/包，120个/箱
5个/包，40个/箱
1个/包，30个/箱
1个/包，12个/箱
1个/包，6个/箱
1个/包，3个/箱


