

# 储液瓶和储液桶系列

## 带提手细口大瓶

细口大瓶系列产品包含带提手款与真空细口款,瓶身采用聚丙烯(PP)材质,半透明设计,方便观察内部液体状态,配套白色聚丙烯螺旋盖。瓶体标配刻度标记,搭配密封圈设计,有效提升密封性能,具备良好的耐冲击性。所用材料可承受高温高压环境,适用于高温湿热灭菌等多种实验条件。



### 典型应用

广泛适用于培养基、蒸馏水及多种溶液的配制与转运场景

## 耐用真空细口大瓶

瓶身采用聚丙烯(PP)材质,结构加厚,具备良好的耐压性能,支持抽真空操作及高温高压蒸汽灭菌。半透明瓶身便于液体状态观察,搭配白色PP螺旋盖与密封圈,有助于提升密封效果。瓶体带刻度标记,适用于多类实验液体的称量与存储,在耐冲击性和使用稳定性方面表现出色。



### 典型应用

培养基、蒸馏水和其他溶液的理想选择,可作为真空收集装置使用,能满足极其严格的操作要求。

## 填充盖/通气盖

白色聚丙烯螺旋盖，硅胶胶管



### 典型应用

全塑料瓶盖可与 53 mm 或 83 mm 规格的细口大瓶配套使用，适用于培养基、生物试剂及化学溶液的无菌液体传输需求。瓶盖设计便于与传输装置集成，助力实现更加安全、高效的液体转移操作。

## 耐用真空瓶

瓶身采用加厚聚丙烯 (PP) 材质，结构更稳固，支持抽真空使用及高温高压蒸汽灭菌。半透明瓶身便于观察液体状态，搭配白色PP螺旋盖与密封圈，提升密封性能。瓶体带有刻度标记，具备良好的抗冲击性，适用于液体的储存、转运及日常实验操作。



### 典型应用

适用于培养基和生物试剂的液体存储与转移

## 订购信息

产品名称	货号	规格	螺旋盖尺寸
50L带提手细口大瓶	LE20250050	1箱(1个/箱)	83B
20L带提手细口大瓶	LE20250020	1箱(4个/箱)	83B
10L带提手细口大瓶	LE20250010	1箱(6个/箱)	83B
20L耐用真空细口大瓶	LE80250020	1箱(1个/箱)	83B
10L耐用真空细口大瓶	LE80250010	1箱(1个/箱)	83B
83B三通通气盖(1/4")	LE21250830	1箱(6个/箱)	83B
83B三通通气盖(1/2")	LE21250831	1箱(6个/箱)	83B
83B普通盖	LE21250800	1箱(6个/箱)	83B
53B三通通气盖	LE21250530	1箱(9个/箱)	53B
耐用真空瓶2L	LE81252000	1箱(10个/箱)	53B

## 储液瓶

所用PC材料既符合USP CLASS VI要求，又符合ISO10993生物相容性要求。



### 典型应用

PC储液瓶广泛应用于培养基、血清、缓冲液、中间体及试剂等液体的存储与运输，适用于生物制药、生物技术及试剂研发等领域。

### 产品特点

- 材质具备较高硬度与透明度，使用过程中不易破裂
- 瓶体印有清晰容量刻度，便于观察与操作
- 良好的耐化学性能，兼容多种常见实验用化学品
- 优异的物理和机械稳定性，适用于多种使用环境
- 表面光滑有光泽，减少液体残留，清洗便捷
- 符合人体工学设计，握持舒适，便于日常操作
- 产品经无菌处理，无DNase / 无RNase / 无热原，适用于高洁净度要求场景

## 订购信息

产品名称	货号	包装
一次性储液瓶 150mL	LPDC110150	5个/包, 105个/箱
一次性储液瓶 250mL	LPDC110250	5个/包, 120个/箱
一次性储液瓶 500mL	LPDC110500	5个/包, 40个/箱
一次性储液瓶 1000mL	LPDC111000	1个/包, 30个/箱
一次性储液瓶 2000mL	LPDC112000	1个/包, 12个/箱
一次性储液瓶 5L	LPDC115000	1个/包, 6个/箱
一次性储液瓶 10L	LPDC110000	1个/包, 3个/箱
一次性储液瓶 150mL(未辐照)	LPDC120150	5个/包, 105个/箱
一次性储液瓶 250mL(未辐照)	LPDC120250	5个/包, 120个/箱
一次性储液瓶 500mL(未辐照)	LPDC120500	5个/包, 40个/箱
一次性储液瓶 1000mL(未辐照)	LPDC121000	1个/包, 30个/箱
一次性储液瓶 2000mL(未辐照)	LPDC122000	1个/包, 12个/箱
一次性储液瓶 5L(未辐照)	LPDC125000	1个/包, 6个/箱
一次性储液瓶 10L(未辐照)	LPDC120000	1个/包, 3个/箱

**LEPURE**  
www.lepure-bio.com

中国 上海乐纯生物技术股份有限公司  
上海市松江区云振路410号3栋 Tel:400-902-0506  
Email : marketing@lepure-bio.com



微信公众号



客户专员

United States LePure Biotech LLC  
2200 West Park Drive, Suite 300, Westborough, MA 01581, USA  
Tel: +1-978-355-8050 Fax: +1-978-355-8053 www.lepurebiotech.com